
Terça-feira, 17 de janeiro de 2023 às 13:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4484101: DECRETO Nº 5.699, DE 17 DE JANEIRO DE 2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Itapoá

MUNICÍPIO

Itapoá

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4484101

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4484101


 
 

1 

 

DECRETO Nº 5.699, DE 17 DE JANEIRO DE 2023 

Nomeia contador do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do município de Itapoá – 
IPESI. 

 O PREFEITO MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhe confere o inciso V, do art. 68, da Lei 
Orgânica Municipal; 

 Considerando o § 2º do art. 20, da Lei Complementar nº 041, de 16 de julho de 2014, que dispõe 
sobre o cargo de Contador; 

  DECRETA: 

Art. 1º Nomeia a Sra. Cristiane de Jesus Pereira no cargo de contadora do Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Públicos do município de Itapoá - IPESI. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Itapoá, 17 de janeiro de 2023. 

  

 

 

  

 

 

JEFERSON RUBENS GARCIA 

Prefeito de Itapoá 
[assinado digitalmente] 

   

  

 

 

  

IGOR DE AGUILAR MENEZES 

Chefe de Gabinete 
[assinado digitalmente] 

 

 

 

 

  

Documento assinado digitalmente pelo(s) autor(es), em conformidade com o art. 45, §3º e §4º, da Lei Orgânica de Itapoá, Resolução nº 14/2016, e 

conforme as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil). 

IGOR DE AGUILAR 
MENEZES:081203
57981

Assinado de forma digital por 
IGOR DE AGUILAR 
MENEZES:08120357981 
Dados: 2023.01.17 09:08:23 
-03'00'

JEFERSON RUBENS 
GARCIA:79192963
900

Assinado de forma digital 
por JEFERSON RUBENS 
GARCIA:79192963900 
Dados: 2023.01.17 13:01:52 
-03'00'


		2023-01-17T13:15:06-0300




